
【冬の短期教室】25-26シーズン　バス停一覧
～参加コースの【バスルート番号】をご確認のうえ、ご希望のバス停を申込フォームに入力ください～

① コース： 富岡～八幡～昭和～美原

行き バス停 帰り

出発 12:50 サン・スポ－ツクラブ 16:10 到着

↓ 13:02 JA亀田美原支店（亀田支所前バス停） 15:58 ↑

↓ 13:03 富岡バス停 15:57 ↑

↓ 13:05 医師会病院前 15:55 ↑

↓ 13:07 グランドヘアメイクノア 15:53 ↑

↓ 13:07 ダイワハウスマンション 15:53 ↑

↓ 13:11 田家団地11号棟（くどう文具） 15:49 ↑

↓ 13:12 白鳥郵便局向かい 15:48 ↑

↓ 13:15 教育大学前バス停 15:45 ↑

↓ 13:17 八幡小学校 15:43 ↑

↓ 13:19 立正佼成会前 15:41 ↑

↓ 13:20 開発建設部横（天理教会手前） 15:40 ↑

↓ 13:21 大川公園グラウンド 15:39 ↑

↓ 13:22 旧・大川中学校前 15:38 ↑

↓ 13:23 清尚学院高前・高台通バス停 15:37 ↑

↓ 13:25 セブンイレブン桐花通店 15:35 ↑

↓ 13:26 中川金物店 15:34 ↑

↓ 13:27 昭和高台バス停 15:33 ↑

↓ 13:28 昭和小学校前バス停 15:32 ↑

↓ 13:29 昭和2丁目バス停 15:31 ↑

↓ 13:30 昭和営業所前バス停 15:30 ↑

↓ 13:33 亀田外郭通バス停 15:27 ↑

↓ 13:36 北美原小学校前 15:24 ↑

↓ 13:39 美原台団地バス停 15:21 ↑

↓ 13:41 石川町第一公園バス停 15:19 ↑

↓ 13:42 石川町会館向かい 15:18 ↑

到着 13:45 サン・スポ－ツクラブ 15:15 出発

＊帰りは、（帰：）の記載を除きすべて「行き」の向かい側になります。

＊行きと帰りのバス停が異なる場合は必ずそれぞれのバス停を明記ください。

＊ご不明な点等ございましたらクラブまでご連絡ください。



【冬の短期教室】25-26シーズン　バス停一覧
～参加コースの【バスルート番号】をご確認のうえ、ご希望のバス停を申込フォームに入力ください～

② コース： 七飯～大中山～桔梗

行き バス停 帰り

出発 12:44 サン・スポ－ツクラブ 16:15 到着

↓ 13:04 七飯役場前（体育館入口側） 15:56 ↑

↓ 13:05 七飯役場通バス停 15:55 ↑

↓ 13:06 七飯バス停 15:54 ↑

↓ 13:07 鳴川バス停 15:53 ↑

↓ 13:08 大槻食品館（七飯） 15:52 ↑

↓ 13:10 スーパーアークス七飯店 15:50 ↑

↓ 13:14 セブンイレブン大中山店 15:46 ↑

↓ 13:16 大中山神社前 15:44 ↑

↓ 13:17 大中山小学校（公民館） 15:43 ↑

↓ 13:19 ローソン大川向かい（金見電気） 15:41 ↑

↓ 13:23 野澤商店向かい 15:37 ↑

↓ 13:23 七飯南幼稚園（大川バス停） 15:37 ↑

↓ 13:24 そば処はつね 15:36 ↑

↓ 13:25 南大川バス停 15:35 ↑

↓ 13:27 松原通バス停 15:33 ↑

↓ 13:29 セブンイレブン桔梗3丁目店横 15:31 ↑

↓ 13:30 川崎眼科前 15:30 ↑

↓ 13:31 桔梗郵便局 15:29 ↑

↓ 13:33 ミスタードーナツ向かい 15:27 ↑

↓ 13:34 上桔梗バス停 15:26 ↑

↓ 13:35 南桔梗バス停 15:25 ↑

↓ 13:37 桔梗小学校前バス停 15:22 ↑

↓ 13:38 青森みちのく銀行ききょう支店 15:21 ↑

↓ 13:38 蔦屋書店バス停向かい（帰：裏通り鉄塔前） 15:21 ↑

到着 13:45 サン・スポ－ツクラブ 15:15 出発

＊帰りは、（帰：）の記載を除きすべて「行き」の向かい側になります。

＊行きと帰りのバス停が異なる場合は必ずそれぞれのバス停を明記ください。

＊ご不明な点等ございましたらクラブまでご連絡ください。



【冬の短期教室】25-26シーズン　バス停一覧
～参加コースの【バスルート番号】をご確認のうえ、ご希望のバス停を申込フォームに入力ください～

③ コース： 港～七重浜～北斗市追分

行き バス停 帰り

出発 12:55 サン・スポ－ツクラブ 15:15 出発

↓ 13:09 中央自動車学校バス停 15:25 ↓

↓ 13:11 ステーキヴィクトリア上磯店 15:27 ↓

↓ 13:13 JA新はこだて七重浜支店 15:29 ↓

↓ 13:14 旅館やまに（七重浜駅通バス停） 15:30 ↓

↓ 13:15 桜ヶ丘団地前バス停 15:31 ↓

↓ 13:17 レインボー薬局（東港バス停） 15:33 ↓

↓ 13:19 港小学校向かい 15:35 ↓

↓ 13:21 樺電工業前（港小学校通バス停） 15:37 ↓

↓ 13:22 港中学校前バス停 15:38 ↓

↓ 13:24 七重浜バス停 15:40 ↓

↓ 13:26 石田文具前バス停 15:42 ↓

↓ 13:27 七重浜保育園前バス停 15:43 ↓

↓ 13:28 ハセガワストア七重浜店 15:44 ↓

↓ 13:28 浜分小前バス停（セブン向かい） 15:44 ↓

↓ 13:29 浜分中前（追分グリーンヴィラバス停） 15:45 ↓

↓ 13:30 グリーンヴィラ中通三角広場 15:46 ↓

↓ 13:32 追分福祉センター前バス停 15:48 ↓

到着 13:45 サン・スポ－ツクラブ 16:01 到着

＊帰りは、（帰：）の記載を除きすべて「行き」の向かい側になります。

＊行きと帰りのバス停が異なる場合は必ずそれぞれのバス停を明記ください。

＊ご不明な点等ございましたらクラブまでご連絡ください。



【冬の短期教室】25-26シーズン　バス停一覧
～参加コースの【バスルート番号】をご確認のうえ、ご希望のバス停を申込フォームに入力ください～

④ コース： 中道～松陰～駒場～乃木～中島～富岡～昭和

行き バス停 帰り

出発 13:30 サン・スポ－ツクラブ 17:49 到着

↓ 13:46 富岡交番 17:33 ↑

↓ 13:47 風の子保育園 17:32 ↑

↓ 13:51 中道郵便局 17:28 ↑

↓ 13:54 本通1丁目バス停 17:25 ↑

↓ 13:55 本通小学校バス停 17:24 ↑

↓ 13:56 コーヒーショップつもろう 17:23 ↑

↓ 13:58 宇佐美セルフSS 17:21 ↑

↓ 13:59 工業高校裏バス停 17:20 ↑

↓ 14:02 工業高校前バス停 17:17 ↑

↓ 14:05 ラッキーピエロ松陰店 17:14 ↑

↓ 14:06 松陰NTT向かい 17:13 ↑

↓ 14:09 柏木町電停前 17:10 ↑

↓ 14:12 深堀町バス停（帰：交差点手前） 17:07 ↑

↓ 14:13 森林管理局入口 17:06 ↑

↓ 14:14 駒場小学校 17:05 ↑

↓ 14:16 乃木町バス停 17:03 ↑

↓ 14:18 人見町バス停 17:01 ↑

↓ 14:19 時任町バス停 17:00 ↑

↓ 14:20 中部高校バス停 16:59 ↑

↓ 14:21 大谷幼稚園向かい 16:58 ↑

↓ 14:27 中島小学校横 16:52 ↑

↓ 14:29 ワザックマンション 16:50 ↑

↓ 14:34 教育大通バス停 16:45 ↑

↓ 14:36 シティーホール向かい 16:43 ↑

↓ 14:39 高台バス停（公民館向かい） 16:40 ↑

↓ 14:41 セブンイレブン桐花通店 16:38 ↑

↓ 14:43 昭和高台バス停 16:36 ↑

↓ 14:44 昭和小学校前バス停 16:35 ↑

↓ 14:45 昭和2丁目バス停 16:34 ↑

↓ 14:46 昭和営業所前バス停 16:33 ↑

↓ 14:49 コンフォート美原向かい 16:30 ↑

↓ 14:51 北美原温泉向かい 16:28 ↑

到着 14:55 サン・スポ－ツクラブ 16:25 出発

＊帰りは、（帰：）の記載を除きすべて「行き」の向かい側になります。

＊行きと帰りのバス停が異なる場合は必ずそれぞれのバス停を明記ください。

＊ご不明な点等ございましたらクラブまでご連絡ください。



【冬の短期教室】25-26シーズン　バス停一覧
～参加コースの【バスルート番号】をご確認のうえ、ご希望のバス停を申込フォームに入力ください～

⑤ コース： 湯川～湯浜～戸倉～高丘～日吉

行き バス停 帰り

出発 13:18 サン・スポ－ツクラブ 16:25 出発

花園団地通バス停 16:48 ↓

↓ 13:44 湯川中学校バス停 16:51 ↓

↓ 13:45 六光堂仏具店 16:52 ↓

↓ 13:48 ラーメンまいど向かい 16:55 ↓

↓ 13:49 福津商店前 16:56 ↓

↓ 13:51 船橋商店 16:58 ↓

↓ 13:52 湯浜郵便局前 16:59 ↓

↓ 13:55 魚長湯浜店（国道側） 17:02 ↓

↓ 13:56 道営・湯浜団地前 17:03 ↓

↓ 13:57 ハセガワストア湯の川1丁目店 17:04 ↓

↓ 13:58 渚亭前バス停 17:05 ↓

↓ 14:00 ライオンズマンション湯の川第2 17:07 ↓

↓ 14:04 パン・エスポワール戸倉店 17:11 ↓

↓ 14:06 フレスポ函まるずし（戸倉町バス停） 17:13 ↓

↓ 14:08 湯川小学校前バス停 17:15 ↓

↓ 14:12 セイコーマート上野店 17:19 ↓

↓ 14:13 上野郵便局前 17:20 ↓

↓ 14:14 戸倉ヶ丘団地入口バス停 17:21 ↓

↓ 14:16 高丘幼稚園前 17:23 ↓

↓ 14:16 高丘町バス停 17:23 ↓

↓ 14:18 上野町バス停 17:25 ↓

↓ 14:20 榎本町バス停 17:27 ↓

↓ 14:21 榎本団地バス停 17:28 ↓

↓ 14:22 滝沢児童公園手前 17:29 ↓

↓ 14:25 ラ・サールグラウンド（セブン向かい） 17:32 ↓

↓ 14:26 むとう日吉ヶ丘クリニック向かい 17:33 ↓

↓ 14:30 花園団地通バス停

到着 14:55 サン・スポ－ツクラブ 17:56 到着

＊帰りは、（帰：）の記載を除きすべて「行き」の向かい側になります。

＊行きと帰りのバス停が異なる場合は必ずそれぞれのバス停を明記ください。

＊ご不明な点等ございましたらクラブまでご連絡ください。



【冬の短期教室】25-26シーズン　バス停一覧
～参加コースの【バスルート番号】をご確認のうえ、ご希望のバス停を申込フォームに入力ください～

⑥ コース： 東雲～宝来～谷地頭～元町～入舟～函館駅前～海岸

行き バス停 帰り

出発 13:25 サン・スポ－ツクラブ 17:47 到着

↓ 13:58 商工信組本店（帰：自由市場） 16:50 ↓

↓ 14:00 ファミリーマート東雲店 16:52 ↓

↓ 14:00 磯寿司横マンション 16:52 ↓

↓ 14:01 旭郵便局向かい 16:53 ↓

↓ 14:03 栄町バス停 16:55 ↓

↓ 14:04 宝来町ニコット 16:56 ↓

↓ 14:05 キダチ写真向かい 16:57 ↓

↓ 14:06 セイコーマート宝来店 16:58 ↓

↓ 14:07 青柳消防署の跡地 16:59 ↓

↓ 14:09 谷地頭町会 17:01 ↓

↓ 14:11 青柳町バス停 17:03 ↓

↓ 14:14 宝来町会館 17:06 ↓

↓ 14:17 元町郵便局 17:09 ↓

↓ 14:18 元町バス停 17:10 ↓

↓ 14:19 公会堂バス停 17:11 ↓

↓ 14:20 弥生小学校 17:12 ↓

↓ 14:20 弥生団地 17:12 ↓

↓ 14:21 幸坂バス停 17:13 ↓

↓ 14:21 巴団地 17:13 ↓

↓ 14:22 入舟町バス停 17:14 ↓

↓ 14:23 入舟公園 17:15 ↓

↓ 14:24 笹野化学 17:16 ↓

↓ 14:24 朝日プラザマンション 17:16 ↓

↓ 14:25 ツルハ大町店向かい 17:17 ↓

↓ 14:26 ロジェ末広 17:18 ↓

↓ 14:27 まちづくりセンター向かい 17:19 ↓

↓ 14:28 豊川コモンズ 17:20 ↓

↓ 14:29 大手町郵便局 17:21 ↓

↓ 14:32 ホテル・グランディア横（旧佐藤歯科） 17:24 ↓

↓ 14:34 函館総合福祉センター裏バス停 16:46 ↑

↓ 14:35 海岸町バス停 16:45 ↑

↓ 14:36 万代町バス停 16:44 ↑

↓ 14:38 ガス会社前バス停（平井整骨院前） 16:42 ↑

↓ 14:40 亀田町バス停 16:40 ↑

到着 14:55 サン・スポ－ツクラブ 16:25 出発

＊帰りは、（帰：）の記載を除きすべて「行き」の向かい側になります。

＊行きと帰りのバス停が異なる場合は必ずそれぞれのバス停を明記ください。

＊ご不明な点等ございましたらクラブまでご連絡ください。


